2023年６月30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代 表 者名 代表取締役社長執行役員 日下部 拓也

（コード番号：4444 東証グロース）

問 合 せ先 経営企画室 General Manager

 平 塚  友 香

（TEL. 03－5221－7591）

第21回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2023年６月30日開催の第21回定時株主総会における議決権行使結果について、下記のとおりお知らせい

たします。なお、すべての議案は、株主総会前日までの議決権の行使および当日ご出席の株主様の賛成多数に

より、原案どおり承認可決されました。

記

１．株主総会が開催された日

2023年６月30日

２．議決権の状況

議決権を有する株主数 2,150名   総議決権個数 20,194個

３．議決権行使の状況

株主総会前日までの

議決権行使（A）（個）

株主総会当日出席による

議決権行使（B）（個）

議決権行使合計（C）

（A＋B）（個）

議決権行使個数 11,764 9 11,773

４．議決権行使結果

議案
事前行使における

賛成数（個）

当日出席を含めた

賛成数合計（D）（個）

議決権行使合計における賛

成率（D/C） (％)

第１号議案 定款一部変更の件

 11,700 11,707 99.439％

第２号議案 取締役６名選任の件

日下部 拓也 11,663 11,670 99.125％

南嶋 将人 11,658 11,665 99.082％

古宿 智 11,690 11,697 99.354％

西原 中也 11,661 11,668 99.108％

江村 真人 11,653 11,660 99.040％

小尾 一介 11,692 11,699 99.371％

第３号議案 補欠監査役１名選任の件

 11,676 11,683 99.235％

以上